בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

מ"ת 25166-07-15 מדינת ישראל נ' אברג'יל (עציר) ואח'

לפני כבוד השופט אברהם הימן
המבקש פטריק עמוס
נגד
המשיבה מדינת ישראל

החלטה

לפני בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן- "חוק המעצרים"), במסגרתה עותר המבקש לשחררו ממעצר בתנאי איזוק אלקטרוני ולהתיר לו לצאת לעבודה.

רקע דיוני

כנגד המבקש (הוא הנאשם 11 בכתב האישום) ו- 17 נאשמים נוספים הוגש ביום 13.7.15, במסגרת פרשה המכונה "פרשה 512", כתב אישום הכולל 13 אישומים. למבקש מיוחסים שני אישומים- השלישי והרביעי.

אני מתיר יציאתו של המבקש לעבודה, בשלב זה, במשך שלושה ימים בשבוע בימים א', ב' וג', בין השעות 07:00 עד 15:00, בכפוף לפיקוח וליווי צמוד של מי מהמפקחים המאושרים, מעת צאתו ממקום "מעצר הבית", במהלך כל שעות עבודתו ובחזרתו למקום המעצר.

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 3.1.18 על מנת לאפשר למשיבה לערור על ההחלטה.

המזכירות תעביר החלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' טבת תשע"ח, 26 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.